WWW.ODES.COM.CN V1.1(0910)
专业的电子接口产品研发、供应商
我们不仅提供产品，而且提供电子接口产品的整体解决方案
JLJLJLJL----40404040系列电流继电器技术说明书系列电流继电器技术说明书系列电流继电器技术说明书系列电流继电器技术说明书
TEL：(025)86555503/83163556；FAX：(025)86552801
   技术参数   技术参数   技术参数   技术参数
                绝缘电阻绝缘电阻绝缘电阻绝缘电阻
   介质强度   介质强度   介质强度   介质强度
   命名规则   命名规则   命名规则   命名规则
JL-40系列电流继电器主要用于低压系统
的电机、变压器、和输电线的过负荷和短
路保护线路中，作为启动元件。该继电器
由数字电路构成执行回路，具有灵敏度高，实
时测量并显示当前电流值、精确延时等特点。
多相输入时，各相同时整定，出口同一继电
器。
工作环境：-10℃～+40℃,5%~95%无凝露；
储存环境：-25℃～+70℃,5%~95%无凝露
重量：   不大于2kg
接点容量：载流容量 2A
断弧容量 30W  （DC）：62.5VA  （AC）
延时精度：2％±50ms
延时整定范围：00.00S-10.00S
JL-40
额定辅助电源： DC100～370V 或 AC：85～265V
额定输入电流Ie:1A；2A；5A；10A
额定频率：    50HZ
电流整定范围： (0.1-1.0)Ie
电流精度：    ±5%
过量动作：     0.9
欠量动作：     1.1
继电器各电路与外露导电部分之间，以及各独立回路之间，分别用开路电压为1000V的摇表测试其绝缘
电阻≥100MΩ
典型型号典型型号典型型号典型型号 JL -41 C 1
量度类型量度类型量度类型量度类型
JL=电流继电器
过欠类型过欠类型过欠类型过欠类型
45＝欠量继电器       41=过量继电器
额定输入激励量额定输入激励量额定输入激励量额定输入激励量
A =1A    B=2A   C=5A   D=10A
相数相数相数相数
1=1相   3=2相
继电器各电路与外露导电部分之间，以及各独立回路之间，应能承受2KV（50HZ）交流试验电压，历
时1min的试验，无绝缘击穿或闪络现象。
WWW.ODES.COM.CN V1.1(0910)
专业的电子接口产品研发、供应商
我们不仅提供产品，而且提供电子接口产品的整体解决方案
JLJLJLJL----40404040系列电流继电器技术说明书系列电流继电器技术说明书系列电流继电器技术说明书系列电流继电器技术说明书
TEL：(025)86555503/83163556；FAX：(025)86552801
面板描述面板描述面板描述面板描述
功能原理功能原理功能原理功能原理
JL-40
1：RUN运行灯 当继电器辅助电源接通时点亮。
2：ALARM告警灯 当继电器处于整定状态及其它异常状态时点亮。
3：TRIP动作灯 当继电器出口时点亮。
4：I(A)单位标识灯 表示当前显示为电流值，单位为A。
5：T(S)单位标识灯 表示当前显示为时间值，单位为S。
6：I1，相数标识灯 表示当前显示为第一相电流。
7：I2，相数标识灯 表示当前显示为第二相电流。（如一相电流继电器，则I2不点亮）
8：I3，相数标识灯 此灯预留，无实际意义
按键定义
SELECT UP DOWN ENTER
选择键 向上键 向下键 确认键
由电流转换器将输入交流电流转换为小信号电压，通过滤波偏置后送入CPU。CPU通过采集用户设定